2025 年５月 15 日

各 位

 会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  川 福 純 司

（コード番号：５７２６ 東証プライム）

問合せ先  総 務 人 事 部 長  北 村 尚 久

（ＴＥＬ．06－6413－9911）

剰余金の配当(期末配当)に関するお知らせ

当社は、2025年５月 15日開催の取締役会において、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の配当

(期末配当)の実施について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当(期末配当)について

(１)剰余金の配当(期末配当)の内容

決定額

(2025年３月期 期末配当)
直近の配当予想

(2024 年 11 月６日公表)

前期実績
(2024年３月期 期末配当)

基 準 日 2025 年３月 31 日 同 左 2024 年３月 31 日

１ 株 あ た り 配 当 金 ２５円 ２０円 ５０円

配 当 金 総 額 919 百万円 ― 1,839 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月３日 ― 2024 年６月４日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付け、配当につきましては安

定性に配慮しつつ 25％から 35％の配当性向を目安としております。

2025 年３月期の期末配当につきましては、2024 年 11月６日に公表いたしました「2025年３月期第

2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(非連結)」にて１株当たりの期末配当金を 20 円としてお

りましたが、本日発表いたしました 2025 年３月期の当期純利益が 2024 年 11 月６日に公表した業績予

想を上回ったため、直近の期末配当予想 20 円に 5 円を加え、１株当たりの期末配当金を 25 円とさせ

ていただきます。

この結果、年間配当金は中間配当１株当たり 25 円と合わせ１株当たり 50 円となります。

以 上